
 

 

 

 
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่  

ที ่๓๒๔๐/๒๕๖๖ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อพิจารณากลั่นกรองการตัดโอนตำแหน่งพนักงานมหาวิทยาลัย 

………………………………………............... 

 

  ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ ๓๐๙๒/๒๕๖๖ สั่ง ณ วันที่ ๑๘ กันยายน 

๒๕๖๖ ให้นางทัศนีย์ ตะธรรมา พนักงานมหาวิทยาลัยประจำสายสนับสนุน ตำแหน่งผู้ปฏิบัติงานบริการ

ปฏิบัติงาน เลขที่ตำแหน่ง ๑๓๔๐ สังกัดกองบริหารทั่วไป สำนักงานวิทยาเขตแม่ฮ่องสอน ไปช่วยราชการ  

ณ กองบริการกลาง สำนักงานวิทยาเขตแม่ฮ่องสอน ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๖ เพ่ือรอตัดโอนตำแหน่ง นั้น 

อาศัยอำนาจตามระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย การเปลี่ยนตำแหน่ง  

การตัดโอนตำแหน่ง และการย้ายพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๘ ข้อ ๑๐ อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏ

เชียงใหม่จึงแต่งตั้งคณะกรรมการเพ่ือพิจารณากลั่นกรองการตัดโอนตำแหน่งพนักงานมหาวิทยาลัย ดังนี้  

๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พรพิมล วงศ์สุข  รองอธิการบดี 

เป็น ประธานกรรมการ   

๒. อาจารย์ ดร.ถนัด บุญชัย   รองอธิการบดี 

      เป็น กรรมการ 

๓. นางสาวทิพย์ยุภา อุดมใหม่   ผู้อำนวยการสำนักงานวิทยาเขตแม่ฮ่องสอน

      เป็น กรรมการ 

๔. นายเอกลักษณ์  ทองปัน    ผู้อำนวยการกองบริการกลาง  

      สำนักงานวิทยาเขตแม่ฮ่องสอน 

      เป็น กรรมการ  

๕. นางสาวกมลรัตน์ แสนใจงาม   ผู้อำนวยการกองบริหารงานบุคคล  

      เป็น กรรมการและเลขานุการ 

๖. นางสุทิวา พิมสาร    หัวหน้างานสรรหาและแต่งตั้ง 

      เป็น ผู้ช่วยเลขานุการ 

๗. นางสาวอำภา กิติรัตน์    บุคลากรปฏิบัติการ 

             เป็น ผู้ปฏิบัติหน้าที่ในการประชุม 

 




